FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
00001/2023

OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  locação  de  veiculo  sem
motorista,  para  atender  as  necessidades  da  mesa  diretora  da
Câmara Municipal de Monte das Gameleiras-RN. FUNDAMENTO
LEGAL: Pregão ELETRÔNICO nº 0001/2023. orçamento de 2023:
recursos proprios: unidade orçamentaria: 0101 – poder legislativo –
ação:  01.031.0001.2.001  –  manutenção  das  ativs  da  câmara
municipal – elemento de despesa 33.90.39 – OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA.  PARTES CONTRATANTES:
CÂMARA  Municipal  de  Monte  das  Gameleiras  E  AFRISIO
MARINHO FILHO EIRELI - CNPJ Nº 00.684.777/0001-12 - VALOR
MENSAL:  R$:  2.450,00  -  VALOR  TOTAL  R$:  17.150,00
(DEZESSETE  MIL  CENTO  E  CINQUENTA  REAIS)  Contrato  nº
0016-2023. assinado em 02.06.2023 com VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2023.
Monte das Gameleiras - RN, 02 de junho de 2023.
CLÉCIO DE SOUZA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Clecio de Souza
Código Identificador: 06138016

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/06/2023.
EDIÇÃO 1664. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br